Администрация Лычакского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01. 2014 г.                                                                                                № 2

О внесении изменений в постановление от
06.12.2013 г. № 57 «Об утверждении Порядка
организации доступа к информации
о деятельности Администрации Лычакского
сельского поселения
Фроловского муниципального района»

                      В целях приведения постановления от  06.12.2013 г. № 57 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности Администрации Лычакского    сельского поселения Фроловского муниципального района» в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1 . Дополнить  перечень информации о деятельности Администрации Лычакского сельского поселения  Фроловского муниципального района, размещаемой в сети «Интернет», утвержденный постановлением от  06.12.2013 г. № 57 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности Администрации Лычакского    сельского поселения Фроловского муниципального района» следующим пунктом:

	10) Информация об утвержденном ежегодном плане проведения плановых проверок  Администрацией Лычакского сельского поселения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и сведения , содержащиеся в докладах об осуществлении муниципального контроля
	До 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок
	Специалист 1 категории

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Кочетову Е.П.

Глава Лычакского
сельского поселения                                                                           И.А.Гребнев